令和○年○月○日

　○○高等学校○○部保護者　各位

[bookmark: _Hlk201045737]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○高等学校○○部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問　○　○　○　○

県外遠征について

　下記のとおり、県外遠征を計画しておりますので、お知らせいたします。

記

１　期　　日　　令和○年○月○日（○）～令和○年○月○日（○）

２　場　　所　　○○県立○○体育館
　　　　　　　　○○県○○市○○町１－１－１  ＴＥＬ　０００－００００－００００

３　宿 泊 先　　ホテル○○○
　　　　　　　　○○県○○市○○町２－１－１　ＴＥＬ　０００－００００－００００

４　引率顧問　　○○　○○（緊急連絡先：０９０－００００－００００）

５　参 加 者　　３年生○名、２年生○名、１年生○名　　計○○名
　　　　　　　　※必要に応じて、氏名等を記載

６　行　　程
	○月○日（○）
	○月○日（○）
	○月○日（○）

	7:00　学校集合、出発
10:00　会場着、練習、昼食
17:00　練習終了、宿舎へ移動
18:30　夕食
22:00　消灯
	7:00　朝食
8:30　宿舎発
9:00　会場着、練習、昼食
17:00　練習終了、宿舎へ移動
18:30　夕食
22:00　消灯
	7:00　朝食
8:30　宿舎発
9:00　会場着、練習、昼食
14:00　練習終了、移動
17:00　学校着
　　　 解散

７　必要経費
	支　出
	補助金・徴収金

	レンタカー代：50,000円
高速代：15,000円
ガソリン代：15,000円（予定）
宿泊代：220,000（1泊2食付き、2泊、11名）
計：300,000円
	県スポーツ協会補助金：100,000円
学校補助費：50,000円
個人徴収金：150,000（１人あたり15,000円）

計：300,000円

　※帰着後精算し、改めて会計報告いたします。

８　携 行 品

９　そ の 他
令和○年○月○日

　参加者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県〇〇〇協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国スポ監督　○○○○

強化事業について

　下記のとおり、県外遠征を計画しておりますので、お知らせいたします。

記

１　期　　日　　令和○年○月○日（○）～令和○年○月○日（○）

２　場　　所　　○○県立○○体育館
　　　　　　　　○○県○○市○○町１－１－１  ＴＥＬ　０００－００００－００００

３　宿 泊 先　　ホテル○○○
　　　　　　　　○○県○○市○○町２－１－１　ＴＥＬ　０００－００００－００００

４　引率責任者　○○　○○（緊急連絡先：０９０－００００－００００）

５　参 加 者　　指導者○名、トレーナー○名、選手○名　　計○○名
　　　　　　　　※必要に応じて、氏名等を記載

６　行　　程
	○月○日（○）
	○月○日（○）
	○月○日（○）

	7:00　集合、出発
10:00　会場着、練習、昼食
17:00　練習終了、宿舎へ移動
18:30　夕食
22:00　消灯
	7:00　朝食
8:30　宿舎発
9:00　会場着、練習、昼食
17:00　練習終了、宿舎へ移動
18:30　夕食
22:00　消灯
	7:00　朝食
8:30　宿舎発
9:00　会場着、練習、昼食
14:00　練習終了、移動
17:00　到着、解散

７　必要経費
	支　出
	補助金・徴収金

	レンタカー代：50,000円
高速代：15,000円
ガソリン代：15,000円（予定）
宿泊代：220,000（1泊2食付き、2泊、11名）
計：300,000円
	県〇〇〇協会補助：100,000円
県競技力向上対策本部補助金：50,000円
個人徴収金：150,000（１人あたり15,000円）

計：300,000円

　※帰着後精算し、改めて会計報告いたします。

８　携 行 品

９　そ の 他
令和○年○月○日

　○○部保護者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県立○○高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　○　○　○　○

公益財団法人大分県スポーツ協会「スポーツ大分パワーアップ事業」における
強化指定について

　平素より、○○部の活動に御支援と御協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、公益財団法人大分県スポーツ協会は、毎年競技力向上対策として実施する「スポーツ大分パワーアップ事業」において、重点強化を図る団体・個人を指定しております。
つきましては、○○部が令和７年度の強化指定部となりましたのでお知らせいたします。
なお、詳細につきましては、下記の通りです。

記

１　指定ランク　　（　育成・重点・最重点　）

２　指　定　費　　（　１０万・５０万・８０万　）

３　そ　の　他
　（１）指定費につきましては、交通費や宿泊費、大会参加費等に使用いたします。
使用できる費目や補助限度額等の詳細につきましては、公益財団法人大分県スポーツ協会ＨＰ（https://sports-oita.jp）に掲載されております経理基準を御覧ください。
　（２）指定費を全額使用した後、公益財団法人大分県スポーツ協会へ証憑書類を添えて報告いたします。